

TLR INVEST ApS

**c/o Tommy Rand Søsterhøjvej 27
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 31 32 91 08

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/07 2019

Tommy Ladegaard Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLR INVEST ApS
c/o Tommy Rand Søsterhøjvej 27
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 32 91 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tommy Ladegaard Rand, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 32.787, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.708.

Finansiering

Selskabets egenkapital forventes reetableret via den fremtidige drift

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(1.874)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(79.269)	8.771
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	48.356	(39.360)
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(7.278)</u>
Resultat før skat		(32.787)	(37.867)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(32.787)</u>	<u>(37.867)</u>
Overført resultat		<u>(32.787)</u>	<u>(37.867)</u>
		<u>(32.787)</u>	<u>(37.867)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	79.269
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	48.356	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.356</u>	<u>79.269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.356</u>	<u>79.269</u>
Aktiver i alt		<u>48.356</u>	<u>79.269</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(217.708)	(184.921)
Egenkapital	5	<u>(92.708)</u>	<u>(59.921)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.691	79.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.748	41.874
Anden gæld		15.750	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.064</u>	<u>139.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.064</u>	<u>139.190</u>
Passiver i alt		<u>48.356</u>	<u>79.269</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(184.921)	(59.921)
Årets resultat	0	(32.787)	(32.787)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(217.708)	(92.708)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(111.073)	(61.727)
Værdiregulering ved køb	0	70.498
Regulering til indre værdi	31.804	0
	<u>(79.269)</u>	<u>8.771</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	70.252	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(77.276)
Regulering til indre værdi	(21.896)	37.916
	<u>48.356</u>	<u>(39.360)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	0
Overførsler i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2018	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	39.269	0
Årets resultat	(111.073)	(61.727)
Årets opskrivninger, netto	0	70.498
Overførsler i årets løb	0	30.498
Kapitalandele med negativ indre værdi ført som omk	<u>31.804</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(40.000)</u>	<u>39.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>79.269</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Renovate ApS	Aarhus C	100 %	(31.804)	(111.073)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	155.000	195.000
Overførsler i årets løb	0	(40.000)
Kostpris 31. december 2018	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(155.000)	(85.142)
Årets resultat	70.252	(77.276)
Overførsler i årets løb	0	(30.498)
Kapitalandele med negativ indre værdi ført som omk	<u>(21.896)</u>	<u>37.916</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(106.644)</u>	<u>(155.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>48.356</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-A-R ApS	Horsens	33 %	(236.074)	74.111
B-A-R 2 ApS	Horsens	33 %	145.069	284.168

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.